中国矿山安全学会 矿井通风专业委员会文件

中矿安通[2023]第02号

第八届会员代表大会暨第十九届矿井通风学术年会 (2号诵知)

各位会员、各有关单位:

为认真贯彻落实习近平总书记关于科技创新和安全生产重要论述,牢固树立安全发展理念,以科技创新为驱动,构建安全、健康、智能的煤矿安全发展体系,助推国家能源高质量发展。中国矿山安全学会矿井通风专业委员会拟于 2023 年 8 月 5 日-2023 年 8 月 7 日在湖南省长沙市举办"第八届会员代表大会暨第十九届矿井通风学术年会",交流全国矿井通风领域的最新成果和工作经验,为做好此次会议的组织和参会工作,现将有关事项通知如下。

一、会议主题(安全 • 健康 • 智能)

深入学习贯彻习近平总书记关于安全生产的重要指示精神,交流矿井通风安全领域的最新成果和先进经验,助力矿山重大安全风险防范和化解,推动矿山行业安全、健康、智能发展。

二、会议内容

1. 召开矿井通风专业委员会第八届会员代表大会,选举产生专委会新一届委员会及领导机构;

- 2. 召开第十九届全国矿井通风学术年会,邀请知名专家学者作前沿学术报告,进行深入的学术交流;
 - 3. 举办矿井通风与安全新技术、新装备展览会。

三、会议组织

主办单位: 中国矿山安全学会矿井通风专业委员会中国矿业大学

承办单位:中国矿业大学安全工程学院 煤矿灾害防控全国重点实验室 煤矿瓦斯与火灾防治教育部重点实验室 平安电气股份有限公司 湖南科技大学

四、参会人员

- 1. 国家矿山安全监察局,中国矿山安全学会,行业高等院校、科研院所及矿山企业的有关领导及技术骨干;
 - 2. 矿井通风专业委员会会员及特邀代表;
 - 3. 矿山通风安全领域的科技工作者、工程技术和管理人员。

五、注册报名

- 1. 参会报名:单位或个人扫描会议注册二维码(附件)进行会议注册,或填写参会报名信息表(附件),发送至会议秘书处邮箱;
- 2. 参展报名:请有意参加矿井通风与安全新技术、新装备和新产品展示活动的单位电话联系会议秘书处;

参会人员需缴纳一定的会议注册费,参会者住宿由会议统一安排, 费用自理;用餐由会议统一安排并支付相关费用。

六、会议议程

8月5日10):00-22:00 地点: 湖南・长沙						
10:00-22:00	报到						
15:30-18:00	矿井通风专业委员会换届选举						
	专家委员会主任、副主任委员会议,专委会年度工作 会议						
18:10-19:30	晚餐						
8月6日 8:30-13:00							
8:30-8:45	大会开幕式						
8:45-9:45	国家矿山安全监察局领导 致辞						
	中国矿山安全学会领导 致辞						
	中国矿业大学领导 致辞						
	专业委员会主任 致辞						
	为专家委员代表颁发聘书						
9:45-10:10	合影、茶歇						
10:10-12:00	大会特邀报告						
12:00-13:00	午餐						
8月6日 14:00-20:30							
14:00-15:30	主题报告						
15:30-15:45	茶歇						
15:45-17:00	主题报告						
17:00-18:00	专家访谈						
18:00-20:30	晚餐						
8月7日 9:0	0-12:00 现场参观						

七、秘书处联系方式

地 址: 江苏省徐州市中国矿业大学南湖校区安全工程学院通 风专委会, 221116;

会议协调: 王和堂 15150013592 仲晓星 13585396491

报名注册: 辛海会 15895230551 许艳湘 13707321201

秘书处邮箱: kjtfzwh@126.com

中国矿山安全学会矿井通风专业委员会中国矿业大学 2023 年 7 月 2 日

会议注册二维码



矿井通风学术年会微信群



群聊:第19届矿井通风学术年会



该二维码7天内(7月11日前)有效, 重新进入将更新

中国矿山安全学会矿井通风专业委员会会员代表大会暨第十九届矿井通风学术年会

注册报名信息表

单位名称					
详细地址					
单位联系人		联系电话		邮箱	
参会人员姓名	性别	职称	职务	联系电话	是否作报告
拟报告题目					